
 
OBEC BATŇOVICE 

542 37, Batňovice č. p. 4 
 

 

 
obec Batňovice, č. p. 4, 542 37 Batňovice, tel. 499 781 521, IČ: 00277657 

obec@batnovice.cz     www.batnovice.cz   ID: c7cbp2b 

  
 

 

   OBEC BATŇOVICE PŘIJME ZAMĚSTNANCE na pozici  

TECHNICKÝ PRACOVNÍK OBCE 

Náplň práce: 

• Komplexní zajištění úklidu a údržby veřejných prostranství v letním a zimním ročním období 
o sekání trávy, 
o úklid spadaného listí, 
o zastřihování keřových porostů a živých plotů, 
o prořez a kácení stromů, 
o zametání chodníků a komunikací, 
o úklid sněhu a posyp chodníků a komunikací, 
o úklid odpadků apod. 

• Péče o veškerý mobiliář na veřejných prostranstvích 
o instalace, opravy, nátěry, údržba, likvidace 

• Údržba techniky a zařízení obce Batňovice 
• Údržba a opravy majetku obce Batňovice  
• Pomoc při odstraňován poruch na vodovodním a kanalizačním řádu 
• Pomoc při zajištění kulturních akcí 

Pracovní úvazek:  40 h/ týdně 

• Smlouva na dobu určitou 1 rok s předpokladem prodloužení na dobu neurčitou 
• Předpokládaný nástup: 1. 1. 2024, zkušební doba: 3 měsíce 

Požadavky na zaměstnance: 

• Minimální věk 18 let  
• Řidičský průkaz skupiny B, další skupiny výhodou 
• Zručnost, samostatnost, pečlivost, spolehlivost 
• Zdravotní způsobilost pro manuální práci 
• Trestní bezúhonnost 
• Minimální vzdělání - výuční list 

• Zaměstnanec bude zařazen platové třídy a platového stupně dle nařízení vlády ČR č. 300/2019 Sb. o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.  

Zájemci doloží:  Přihlášku obsahující jméno, příjmení,  datum a místo narození zájemce, státní příslušnost,      
místo trvalého pobytu zájemce (případně i přechodného), datum a podpis zájemce. Profesní 
životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech týkajících 
se výše uvedených správních činností. Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců.  
 

Přihlášky je možné doručit osobně na podatelnu Obecního úřadu v Batňovicích, poštou na adresu: Obec 
Batňovice, Batňovice 4, 542 37, nebo na e-mailovou adresu: obec@batnovice.cz  

Případné dotazy a informace na tel: 602 587 083 

mailto:obec@batnovice.cz
http://www.batnovice.cz/
mailto:obec@batnovice.cz

